

ST T	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
1	N03.01.010	N03.01.010	Bơm sử dụng để bơm thức ăn cho người bệnh các loại, các cỡ	Bơm tiêm 50ml cho ăn	Hộp/25 cái	Việt Nam	Công ty Cổ phần Dược phẩm Cửu Long	Cái	4.200	3.500	14.700.000	CỬU LONG	BV Quân y 120	Tiền Giang	544/QĐ-BV	28/12/2018
2	N03.01.020.04 7.000005	N03.01.020. 047.000005	Bơm tiêm nhựa vô trùng dùng một lần dung tích 20ml	Bơm tiêm 20ml kim 23Gx1	Hộp/50 cái	Việt Nam	Công ty Cổ phần Dược phẩm Cửu Long	Cái	1.608	5.500	8.844.000	CỬU LONG	BV Quân y 120	Tiền Giang	544/QĐ-BV	28/12/2018
3	N03.01.040.03 8.000001	N03.01.040. 038.000001	Bơm tiêm dùng cho máy bơm tiêm điện 50 ml	Bơm tiêm 50ml	hộp 25 cái	Việt Nam	MPV	Cái	4.200	900	3.780.000	HÀO TÍN	BV Quân y 120	Tiền Giang	544/QĐ-BV	28/12/2018
4	N03.01.070.01 5.000001	N03.01.070. 015.000001	Bơm kim tiêm 1ml - G26 x1/2"	Bơm tiêm 1ml	Hộp/100 cái	Việt Nam	Công ty Cổ phần Dược phẩm Cửu Long	Cái	585	55.000	32.175.000	CỬU LONG	BV Quân y 120	Tiền Giang	544/QĐ-BV	28/12/2018
5	N03.01.070	N03.01.070	Bơm tiêm liền kim dùng một lần các loại, các cỡ	Bơm tiêm 10ml	Hộp/100 cái	Việt Nam	Tanaphar	Cái	891	246.000	219.186.000	ĐỨC LỘC	BV Quân y 120	Tiền Giang	544/QĐ-BV	28/12/2018
6	N03.01.070	N03.01.070	Bơm tiêm liền kim dùng một lần các loại, các cỡ	Bơm tiêm 5ml	Hộp/100 cái	Việt Nam	Tanaphar	Cái	589	245.000	144.305.000	ĐỨC LỘC	BV Quân y 120	Tiền Giang	544/QĐ-BV	28/12/2018
7	N03.01.070	N03.01.070	Bơm tiêm liền kim dùng một lần các loại, các cỡ	Bơm tiêm 3ml	Hộp/100 cái	Việt Nam	Công ty Cổ phần Dược phẩm Cửu Long	Cái	585	11.000	6.435.000	CỬU LONG	BV Quân y 120	Tiền Giang	544/QĐ-BV	28/12/2018
8	N03.02.020	N03.02.020	Kim cánh bướm các loại, các cỡ	Kim cánh bướm Scalp vein set	Gói/1 cái	Trung Quốc	Changzhou Operson	Cái	789	25	19.725	CODUPH A	BV Quân y 120	Tiền Giang	544/QĐ-BV	28/12/2018
9	N03.02.070	N03.02.070	Kim luồn mạch máu các loại, các cỡ	Kim luồn tĩnh mạch các số	Hộp/100 cây	Ấn Độ	Lamed	Cây	2.290	45.000	103.050.000	CODUPH A	BV Quân y 120	Tiền Giang	544/QĐ-BV	28/12/2018
10	N03.02.080.03 5.000001	N03.02.080. 035.000001	Kim tiêm dùng một lần số 18	Kim rút thuốc 18G	Tép 1 cây, Hộp 100 cây	Trung Quốc	Anhui Hongyu	Cây	239	100.000	23.900.000	TBYT VINH ĐỨC	BV Quân y 120	Tiền Giang	544/QĐ-BV	28/12/2018
11	N03.05.010	N03.05.010	Dây dẫn, dây truyền dịch các loại, các cỡ (bao gồm cả chạc nối, bộ phân phối, cổng chia, ống nối đi kèm)	Dây nối bơm tiêm điện	Gói/ 1cái	Việt Nam	Perfect	Sợi	7.371	500	3.685.500	ĐỨC LỘC	BV Quân y 120	Tiền Giang	544/QĐ-BV	28/12/2018
12	N03.05.010.04 5.000001	N03.05.010. 045.000001	Dây truyền dịch vô trùng sử dụng một lần	Dây truyền dịch MPV	gói/sợi	Việt Nam	MPV	Sợi	3.969	60.500	240.124.500	HÀO TÍN	BV Quân y 120	Tiền Giang	544/QĐ-BV	28/12/2018
13	N03.05.010.04 5.000001	N03.05.010. 045.000001	Dây truyền dịch vô trùng sử dụng một lần	Dây Intrafix Primelin	gói/sợi	Việt Nam	B.Braun	Sợi	11.550	15.000	173.250.000	HÀO TÍN	BV Quân y 120	Tiền Giang	544/QĐ-BV	28/12/2018
14	N03.05.020	N03.05.020	Dây dẫn, dây truyền khí các loại, các cỡ (bao gồm cả chạc nối, ống nối đi kèm)	Dây thở Oxy 2 nhánh	Bịch 1 sợi	Việt Nam	Công ty CPDP và TBYT An Phú	Sợi	3.720	3.200	11.904.000	TBYT VINH ĐỨC	BV Quân y 120	Tiền Giang	544/QĐ-BV	28/12/2018
15	N03.05.030	N03.05.030	Dây dẫn, dây truyền máu, truyền chế phẩm máu các loại, các cỡ	Dây truyền máu BL.Trans.s	Thùng/50 0	Ấn Độ	Lamed	Sợi	4.427	4.500	19.921.500	CODUPH A	BV Quân y 120	Tiền Giang	544/QĐ-BV	28/12/2018

ST T	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
16	N04.01.090	N04.01.090	Thông (sonde) các loại, các cỡ	Sonde Double J số 6, 7	gói/sợi	Đức	Urovision	Sợi	457.800	150	68.670.000	HÀO TÍN	BV Quân y 120	Tiền Giang	544/QĐ-BV	28/12/2018
17	N04.04.010	N04.04.010	Ống thông (catheter) các loại, các cỡ	Cavafix certo 358	hộp 10 cái	Đức	B.Braun	Cái	203.700	1	203.700	HÀO TÍN	BV Quân y 120	Tiền Giang	544/QĐ-BV	28/12/2018
18	N04.04.010	N04.04.010	Ống thông (catheter) các loại, các cỡ	Certofix duo HF V 1215	hộp 10	Đức	B.Braun	Cái	1.071.000	27	28.917.000	HÀO TÍN	BV Quân y 120	Tiền Giang	544/QĐ-BV	28/12/2018
19	N06.03.010.1	N06.03.010.1	Thủy tinh thể nhân tạo IOL loại cứng	Thủy tinh thể nhân tạo và dụng cụ đi kèm 630UV	hộp/1 cái	Mỹ	USIOL INC	Cái	1.000.000	2	2.000.000	LONG GIANG	BV Quân y 120	Tiền Giang	544/QĐ-BV	28/12/2018
20	N06.03.010.2	N06.03.010.2	Thủy tinh thể nhân tạo IOL loại mềm	Thủy tinh thể nhân tạo mềm Cimflex 42Y	hộp/ 1 cái	Mỹ	Cima	Cái	3.100.000	250	775.000.000	LONG GIANG	BV Quân y 120	Tiền Giang	544/QĐ-BV	28/12/2018
21	N06.03.010.2	N06.03.010.2	Thủy tinh thể nhân tạo IOL loại mềm	Thủy tinh thể nhân tạo mềm Nanoflex	hộp/ 1 cái	Thụy Sĩ ,Mỹ	Starr Surgical	Cái	5.200.000	300	1.560.000.000	LONG GIANG	BV Quân y 120	Tiền Giang	544/QĐ-BV	28/12/2018
22	N06.04.060	N06.04.060	Sụn nhân tạo các loại, các cỡ	Bộ khâu sụn chêm	1 cái/gói	Châu Âu,Mỹ	Arthrex	Cái	6.800.000	3	20.400.000	BMS	BV Quân y 120	Tiền Giang	544/QĐ-BV	28/12/2018
23	N06.05.020	N06.05.020	Mảnh ghép thoát vị bẹn, thành bụng các loại, các cỡ	Sietka mesh 6cm x 11cm	hộp 5 miếng	Mỹ	Kollsutt	Miếng	525.000	30	15.750.000	HÀO TÍN	BV Quân y 120	Tiền Giang	544/QĐ-BV	28/12/2018
24	N07.04.040	N07.04.040	Dụng cụ, máy khâu cắt nối tự động sử dụng trong kỹ thuật Longo các loại, các cỡ (bao gồm cả vòng, băng ghim khâu kèm theo)	Dụng cụ kẹp, cắt, khâu nối trĩ tự động RYHS-32,34	hộp/bộ	Trung Quốc	Jiangsu ripe	Bộ	2.877.000	120	345.240.000	HÀO TÍN	BV Quân y 120	Tiền Giang	544/QĐ-BV	28/12/2018
25	N07.04.100	N07.04.100	Rọ, bóng lấy sỏi, dị vật, polyp, bệnh phẩm các loại, các cỡ	Rọ lấy sỏi niệu quản các size	gói/cái	Đức	Urovision	Cái	3.465.000	6	20.790.000	HÀO TÍN	BV Quân y 120	Tiền Giang	544/QĐ-BV	28/12/2018
26	N07.06.040	N07.06.040	Đinh, nẹp, ghim, kim, khóa, ốc, vít, lỏng dùng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Khung cố định vòng tròn 2/3	1 bộ/gói	Trung Quốc	Jiangsu JinLu	Bộ	2.500.000	2	5.000.000	HÀO NAM	BV Quân y 120	Tiền Giang	544/QĐ-BV	28/12/2018
27	N07.06.040.1	N07.06.040.1	Đinh dùng trong phẫu thuật	Đinh chốt căng chân các cỡ	1 cây/gói	Trung Quốc	Jiangsu JinLu	Cây	5.000.000	25	125.000.000	HÀO NAM	BV Quân y 120	Tiền Giang	544/QĐ-BV	28/12/2018
28	N07.06.040.1	N07.06.040.1	Đinh dùng trong phẫu thuật	Đinh chốt đùi các cỡ	1 cây/gói	Trung Quốc	Jiangsu JinLu	Cây	5.000.000	15	75.000.000	HÀO NAM	BV Quân y 120	Tiền Giang	544/QĐ-BV	28/12/2018
29	N07.06.040.1	N07.06.040.1	Đinh dùng trong phẫu thuật	Đinh kirschner các cỡ	gói 10 cây	Việt Nam	Tuệ Anh	Cây	33.600	50	1.680.000	HÀO TÍN	BV Quân y 120	Tiền Giang	544/QĐ-BV	28/12/2018
30	N07.06.040.1	N07.06.040.1	Đinh dùng trong phẫu thuật	Đinh Steinmann các cỡ	bao 10 cây	Việt Nam	Tuệ Anh	Cây	48.300	5	241.500	HÀO TÍN	BV Quân y 120	Tiền Giang	544/QĐ-BV	28/12/2018

ST T	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
31	N07.06.040.2	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Khung cố định FK2	1 bộ/gói	Trung Quốc	Jiangsu JinLu	Bộ	2.500.000	4	10.000.000	HÀO NAM	BV Quân y 120	Tiền Giang	544/QĐ-BV	28/12/2018
32	N07.06.040.2	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp bàn tay các cỡ	1 cái/gói	Trung Quốc	Jiangsu JinLu	Cái	490.000	2	980.000	HÀO NAM	BV Quân y 120	Tiền Giang	544/QĐ-BV	28/12/2018
33	N07.06.040.2	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp bất động cẳng chân	1 bộ/gói	Trung Quốc	Jiangsu JinLu	Bộ	8.600.000	2	17.200.000	HÀO NAM	BV Quân y 120	Tiền Giang	544/QĐ-BV	28/12/2018
34	N07.06.040.2	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp cẳng chân các cỡ	1 cái/gói	Trung Quốc	Jiangsu JinLu	Cái	650.000	3	1.950.000	HÀO NAM	BV Quân y 120	Tiền Giang	544/QĐ-BV	28/12/2018
35	N07.06.040.2	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp cẳng tay các cỡ	1 cái/gói	Trung Quốc	Jiangsu JinLu	Cái	500.000	30	15.000.000	HÀO NAM	BV Quân y 120	Tiền Giang	544/QĐ-BV	28/12/2018
36	N07.06.040.2	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp cánh tay các cỡ	1 cái/gói	Trung Quốc	Jiangsu JinLu	Cái	650.000	8	5.200.000	HÀO NAM	BV Quân y 120	Tiền Giang	544/QĐ-BV	28/12/2018
37	N07.06.040.2	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp chữ Y cánh tay trái, phải các cỡ	1 cái/gói	Trung Quốc	Jiangsu JinLu	Cái	1.300.000	2	2.600.000	HÀO NAM	BV Quân y 120	Tiền Giang	544/QĐ-BV	28/12/2018
38	N07.06.040.2	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp đầu dưới cẳng chân II trái, phải các cỡ	1 cái/gói	Trung Quốc	Jiangsu JinLu	Cái	2.200.000	5	11.000.000	HÀO NAM	BV Quân y 120	Tiền Giang	544/QĐ-BV	28/12/2018
39	N07.06.040.2	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp đầu dưới xương mác III các cỡ	1 cái/gói	Trung Quốc	Jiangsu JinLu	Cái	1.200.000	3	3.600.000	HÀO NAM	BV Quân y 120	Tiền Giang	544/QĐ-BV	28/12/2018
40	N07.06.040.2	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp đầu trên cánh tay II trái, phải các cỡ	1 cái/gói	Trung Quốc	Jiangsu JinLu	Cái	1.500.000	3	4.500.000	HÀO NAM	BV Quân y 120	Tiền Giang	544/QĐ-BV	28/12/2018
41	N07.06.040.2	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp đòn S trái, phải các cỡ	1 cái/gói	Trung Quốc	Jiangsu JinLu	Cái	870.000	120	104.400.000	HÀO NAM	BV Quân y 120	Tiền Giang	544/QĐ-BV	28/12/2018
42	N07.06.040.2	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp đùi các cỡ	1 cái/gói	Trung Quốc	Jiangsu JinLu	Cái	750.000	10	7.500.000	HÀO NAM	BV Quân y 120	Tiền Giang	544/QĐ-BV	28/12/2018
43	N07.06.040.2	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp đùi đầu rấn trái, phải các cỡ	1 cái/gói	Trung Quốc	Jiangsu JinLu	Cái	2.500.000	3	7.500.000	HÀO NAM	BV Quân y 120	Tiền Giang	544/QĐ-BV	28/12/2018
44	N07.06.040.2	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp khóa cẳng chân các cỡ	1 cái/gói	Trung Quốc	Jiangsu JinLu	Cái	4.300.000	5	21.500.000	HÀO NAM	BV Quân y 120	Tiền Giang	544/QĐ-BV	28/12/2018
45	N07.06.040.2	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp khóa cánh tay các cỡ	1 cái/gói	Trung Quốc	Jiangsu JinLu	Cái	3.200.000	2	6.400.000	HÀO NAM	BV Quân y 120	Tiền Giang	544/QĐ-BV	28/12/2018
46	N07.06.040.2	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp khóa đầu dưới mâm chày trái, phải các cỡ	1 cái/gói	Trung Quốc	Jiangsu JinLu	Cái	8.800.000	2	17.600.000	HÀO NAM	BV Quân y 120	Tiền Giang	544/QĐ-BV	28/12/2018
47	N07.06.040.2	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp khóa đầu dưới xương mác các cỡ	1 cái/gói	Trung Quốc	Jiangsu JinLu	Cái	6.600.000	2	13.200.000	HÀO NAM	BV Quân y 120	Tiền Giang	544/QĐ-BV	28/12/2018

ST T	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
48	N07.06.040.2	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp khóa đầu trên xương cánh tay các cỡ	1 cái/gói	Trung Quốc	Jiangsu JinLu	Cái	8.700.000	2	17.400.000	HÀO NAM	BV Quân y 120	Tiền Giang	544/QĐ-BV	28/12/2018
49	N07.06.040.2	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp khóa đùi các cỡ	1 cái/gói	Trung Quốc	Jiangsu JinLu	Cái	4.600.000	2	9.200.000	HÀO NAM	BV Quân y 120	Tiền Giang	544/QĐ-BV	28/12/2018
50	N07.06.040.2	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp khóa đùi đầu rắn các cỡ	1 cái/gói	Trung Quốc	Jiangsu JinLu	Cái	8.800.000	2	17.600.000	HÀO NAM	BV Quân y 120	Tiền Giang	544/QĐ-BV	28/12/2018
51	N07.06.040.2	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp khóa khớp cùng đòn II trái, phải các cỡ	1 cái/gói	Trung Quốc	Jiangsu JinLu	Cái	1.700.000	15	25.500.000	HÀO NAM	BV Quân y 120	Tiền Giang	544/QĐ-BV	28/12/2018
52	N07.06.040.2	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp lõi cầu ngoài cánh tay trái, phải các cỡ	1 cái/gói	Trung Quốc	Jiangsu JinLu	Cái	1.500.000	2	3.000.000	HÀO NAM	BV Quân y 120	Tiền Giang	544/QĐ-BV	28/12/2018
53	N07.06.040.2	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp lõi cầu trong cánh tay các cỡ	1 cái/gói	Trung Quốc	Jiangsu JinLu	Cái	1.500.000	2	3.000.000	HÀO NAM	BV Quân y 120	Tiền Giang	544/QĐ-BV	28/12/2018
54	N07.06.040.2	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp lòng máng các cỡ	1 cái/gói	Trung Quốc	Jiangsu JinLu	Cái	320.000	5	1.600.000	HÀO NAM	BV Quân y 120	Tiền Giang	544/QĐ-BV	28/12/2018
55	N07.06.040.2	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp móc xích các cỡ	1 cái/gói	Trung Quốc	Jiangsu JinLu	Cái	750.000	4	3.000.000	HÀO NAM	BV Quân y 120	Tiền Giang	544/QĐ-BV	28/12/2018
56	N07.06.040.2	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp mỏm khuỷu trái, phải các cỡ	1 cái/gói	Trung Quốc	Jiangsu JinLu	Cái	1.200.000	2	2.400.000	HÀO NAM	BV Quân y 120	Tiền Giang	544/QĐ-BV	28/12/2018
57	N07.06.040.2	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp ngón tay các cỡ	1 cái/gói	Trung Quốc	Jiangsu JinLu	Cái	490.000	2	980.000	HÀO NAM	BV Quân y 120	Tiền Giang	544/QĐ-BV	28/12/2018
58	N07.06.040.2	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp ốp đầu trên cẳng chân trái, phải các cỡ	1 cái/gói	Trung Quốc	Jiangsu JinLu	Cái	2.200.000	10	22.000.000	HÀO NAM	BV Quân y 120	Tiền Giang	544/QĐ-BV	28/12/2018
59	N07.06.040.2	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp ốp lõi cầu đùi II trái, phải các cỡ	1 cái/gói	Trung Quốc	Jiangsu JinLu	Cái	2.400.000	6	14.400.000	HÀO NAM	BV Quân y 120	Tiền Giang	544/QĐ-BV	28/12/2018
60	N07.06.040.2	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp T nhỏ 45 độ trái, phải các cỡ	1 cái/gói	Trung Quốc	Jiangsu JinLu	Cái	600.000	2	1.200.000	HÀO NAM	BV Quân y 120	Tiền Giang	544/QĐ-BV	28/12/2018
61	N07.06.040.2	N07.06.040.2	Nẹp dùng trong phẫu thuật	Nẹp xương bánh chè	1 cái/gói	Trung Quốc	Jiangsu JinLu	Cái	1.600.000	2	3.200.000	HÀO NAM	BV Quân y 120	Tiền Giang	544/QĐ-BV	28/12/2018
62	N07.06.040.7	N07.06.040.7	Vít dùng trong phẫu thuật	Vít xương xốp Cancellous screws 6.5mm	gói 10 cây	Việt Nam	Tuệ Anh	Cái	81.900	70	5.733.000	HÀO TÍN	BV Quân y 120	Tiền Giang	544/QĐ-BV	28/12/2018
63	N07.06.040.7	N07.06.040.7	Vít dùng trong phẫu thuật	Vít xương cứng cortical screws 3.5mm	gói 10 cây	Việt Nam	Tuệ Anh	Cái	33.600	800	26.880.000	HÀO TÍN	BV Quân y 120	Tiền Giang	544/QĐ-BV	28/12/2018
64	N07.06.040.7	N07.06.040.7	Vít dùng trong phẫu thuật	Vít xương cứng cortical screws 4.5mm	gói 10 cây	Việt Nam	Tuệ Anh	Cái	39.900	200	7.980.000	HÀO TÍN	BV Quân y 120	Tiền Giang	544/QĐ-BV	28/12/2018

ST T	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
65	N07.06.040.7	N07.06.040.7	Vít dùng trong phẫu thuật	Vít khóa 2.7 các cỡ	2 cái/gói	Trung Quốc	Jiangsu JinLu	Cái	450.000	20	9.000.000	HÀO NAM	BV Quân y 120	Tiền Giang	544/QĐ-BV	28/12/2018
66	N07.06.040.7	N07.06.040.7	Vít dùng trong phẫu thuật	Vít khóa 4.0 các cỡ	2 cái/gói	Trung Quốc	Jiangsu JinLu	Cái	450.000	20	9.000.000	HÀO NAM	BV Quân y 120	Tiền Giang	544/QĐ-BV	28/12/2018
67	N07.06.040.7	N07.06.040.7	Vít dùng trong phẫu thuật	Vít khóa 5.0 các cỡ	1 cái/gói	Trung Quốc	Jiangsu JinLu	Cái	500.000	30	15.000.000	HÀO NAM	BV Quân y 120	Tiền Giang	544/QĐ-BV	28/12/2018
68	N07.06.040.7	N07.06.040.7	Vít dùng trong phẫu thuật	Vít vò 4.0 các cỡ	2 cái/gói	Trung Quốc	Jiangsu JinLu	Cái	350.000	20	7.000.000	HÀO NAM	BV Quân y 120	Tiền Giang	544/QĐ-BV	28/12/2018
69	N07.06.040.7	N07.06.040.7	Vít dùng trong phẫu thuật	Vít vò 5.0 các cỡ	2 cái/gói	Trung Quốc	Jiangsu JinLu	Cái	400.000	20	8.000.000	HÀO NAM	BV Quân y 120	Tiền Giang	544/QĐ-BV	28/12/2018
70	N07.06.040.7	N07.06.040.7	Vít dùng trong phẫu thuật	Vít xoắn 4.0 các cỡ	10 cái/gói	Trung Quốc	Jiangsu JinLu	Cái	95.000	50	4.750.000	HÀO NAM	BV Quân y 120	Tiền Giang	544/QĐ-BV	28/12/2018
71	N07.06.040.7	N07.06.040.7	Vít dùng trong phẫu thuật	Vít xoắn rộng 4.5 các cỡ	1 cái/gói	Trung Quốc	Jiangsu JinLu	Cái	700.000	5	3.500.000	HÀO NAM	BV Quân y 120	Tiền Giang	544/QĐ-BV	28/12/2018
72	N07.06.040.7	N07.06.040.7	Vít dùng trong phẫu thuật	Vít xoắn rộng 7.3 các cỡ	1 cái/gói	Trung Quốc	Jiangsu JinLu	Cái	800.000	5	4.000.000	HÀO NAM	BV Quân y 120	Tiền Giang	544/QĐ-BV	28/12/2018
73	N07.06.050.2	N07.06.050.2	Đai dùng trong chấn thương - chỉnh hình và phục hồi chức năng	Đai cổ mềm các số	1 cái/gói	Việt Nam	Công ty Ngân Khoa	Cái	25.000	5	125.000	HÀO NAM	BV Quân y 120	Tiền Giang	544/QĐ-BV	28/12/2018
74	N07.06.050.2	N07.06.050.2	Đai dùng trong chấn thương - chỉnh hình và phục hồi chức năng	Đai cột sống các size	bao/cái	Việt Nam	Gia Hưng	Cái	44.100	110	4.851.000	HÀO TÍN	BV Quân y 120	Tiền Giang	544/QĐ-BV	28/12/2018
75	N07.06.050.2	N07.06.050.2	Đai dùng trong chấn thương - chỉnh hình và phục hồi chức năng	Đai Desault các số	1 cái/gói	Việt Nam	Công ty Ngân Khoa	Cái	41.000	30	1.230.000	HÀO NAM	BV Quân y 120	Tiền Giang	544/QĐ-BV	28/12/2018
76	N07.06.050.2	N07.06.050.2	Đai dùng trong chấn thương - chỉnh hình và phục hồi chức năng	Đai xương đòn các số	1 cái/gói	Việt Nam	Công ty Ngân Khoa	Cái	18.500	70	1.295.000	HÀO NAM	BV Quân y 120	Tiền Giang	544/QĐ-BV	28/12/2018
77	N07.06.050.3	N07.06.050.3	Nẹp dùng trong chấn thương - chỉnh hình và phục hồi chức năng	Nẹp cẳng chân	bao/cái	Việt Nam	Gia Hưng	Cái	56.700	5	283.500	HÀO TÍN	BV Quân y 120	Tiền Giang	544/QĐ-BV	28/12/2018
78	N07.06.050.3	N07.06.050.3	Nẹp dùng trong chấn thương - chỉnh hình và phục hồi chức năng	Nẹp cẳng tay ôm ngón cái	1 cái/gói	Việt Nam	Công ty Ngân Khoa	Cái	45.000	5	225.000	HÀO NAM	BV Quân y 120	Tiền Giang	544/QĐ-BV	28/12/2018
79	N07.06.050.3	N07.06.050.3	Nẹp dùng trong chấn thương - chỉnh hình và phục hồi chức năng	Nẹp cẳng tay vải các số	1 cái/gói	Việt Nam	Công ty Ngân Khoa	Cái	23.000	25	575.000	HÀO NAM	BV Quân y 120	Tiền Giang	544/QĐ-BV	28/12/2018
80	N07.06.050.3	N07.06.050.3	Nẹp dùng trong chấn thương - chỉnh hình và phục hồi chức năng	Nẹp chống xoay các số	1 cái/gói	Việt Nam	Công ty Ngân Khoa	Cái	86.000	80	6.880.000	HÀO NAM	BV Quân y 120	Tiền Giang	544/QĐ-BV	28/12/2018
81	N07.06.050.3	N07.06.050.3	Nẹp dùng trong chấn thương - chỉnh hình và phục hồi chức năng	Nẹp cổ cứng các size	bao/cái	Việt Nam	Gia Hưng	Cái	72.450	10	724.500	HÀO TÍN	BV Quân y 120	Tiền Giang	544/QĐ-BV	28/12/2018

ST T	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
82	N07.06.050.3	N07.06.050.3	Nẹp dùng trong chấn thương - chỉnh hình và phục hồi chức năng	Nẹp đùi dài các số	1 cái/gói	Việt Nam	Công ty Ngân Khoa	Cái	54.000	50	2.700.000	HÀO NAM	BV Quân y 120	Tiền Giang	544/QĐ-BV	28/12/2018
83	N07.06.050.3	N07.06.050.3	Nẹp dùng trong chấn thương - chỉnh hình và phục hồi chức năng	Nẹp vai cánh - bàn tay các số	1 cái/gói	Việt Nam	Công ty Ngân Khoa	Cái	62.000	5	310.000	HÀO NAM	BV Quân y 120	Tiền Giang	544/QĐ-BV	28/12/2018
84	N07.06.050.3	N07.06.050.3	Nẹp dùng trong chấn thương - chỉnh hình và phục hồi chức năng	Nẹp vai cánh tay các số	1 cái/gói	Việt Nam	Công ty Ngân Khoa	Cái	40.000	5	200.000	HÀO NAM	BV Quân y 120	Tiền Giang	544/QĐ-BV	28/12/2018
85	N07.06.080.1	N07.06.080.1	Bộ dây bơm nước dùng trong phẫu thuật	Bộ dây nước cho máy bơm ô khớp	1 cái/gói	Châu Âu, Mỹ	Arthrex	Cái	2.200.000	3	6.600.000	BMS	BV Quân y 120	Tiền Giang	544/QĐ-BV	28/12/2018
86	N01.01.010	N01.01.010	Bông (gòn), bông tăm dung dịch các loại, các cỡ	Bông hút 3x3cm 500g	Thùng/20 gói	Việt Nam	Bạch Tuyết	Gói	76.650	300	22.995.000	CODUPH A	BV Quân y 120	Tiền Giang	544/QĐ-BV	28/12/2018
87	N01.01.020	N01.01.020	Bông, tăm bông vô trùng các loại, các cỡ	Que gòn xét nghiệm	bịch 100 que	Việt Nam	Bảo Thạch	Que	315	3.000	945.000	HÀO TÍN	BV Quân y 120	Tiền Giang	544/QĐ-BV	28/12/2018
88	N01.02.010	N01.02.010	Dung dịch rửa tay sát khuẩn dùng trong khám bệnh, thực hiện phẫu thuật, thủ thuật, xét nghiệm các loại	Cồn y tế 70 độ	can 30 lít	Việt Nam	Thái Hưng	Lít	17.430	2.690	46.886.700	HÀO TÍN	BV Quân y 120	Tiền Giang	544/QĐ-BV	28/12/2018
89	N01.02.030	N01.02.030	Dung dịch sát khuẩn, khử trùng dụng cụ các loại	Dung dịch MDT plus	5 lít bình	Thái Lan	Meditop	Bình	2.457.000	77	189.189.000	HÀO TÍN	BV Quân y 120	Tiền Giang	544/QĐ-BV	28/12/2018
90	N01.02.050	N01.02.050	Dung dịch tẩy rửa dụng cụ các loại	Acid citric	bao 25 kg	Trung Quốc	Failong	Kg	34.100	2.500	85.250.000	HÀO TÍN	BV Quân y 120	Tiền Giang	544/QĐ-BV	28/12/2018
91	N01.02.050	N01.02.050	Dung dịch tẩy rửa dụng cụ các loại	Javel 10%	can 30 lít	Việt Nam	Vicaco	Lít	8.800	5.000	44.000.000	HÀO TÍN	BV Quân y 120	Tiền Giang	544/QĐ-BV	28/12/2018
92	N02.01.040	N02.01.040	Băng cuộn, băng cá nhân các loại, các cỡ	Băng cuộn y tế khổ 0,09m x 2m	20 Cuộn/Gói	Việt Nam	An Lành	Cuộn	924	1.000	924.000	ĐỨC LỘC	BV Quân y 120	Tiền Giang	544/QĐ-BV	28/12/2018
93	N02.02.010	N02.02.010	Băng dán mi các loại, các cỡ	Tegaderm 6 x 7cm	hộp 100 miếng	Mỹ	3M	Miếng	5.700	500	2.850.000	HÀO TÍN	BV Quân y 120	Tiền Giang	544/QĐ-BV	28/12/2018
94	N02.02.020	N02.02.020	Băng dính các loại, các cỡ	Băng keo lụa 2.5cm x 5m	Hộp 12 cuộn	Trung Quốc	Zhejiang Bangli	Cuộn	8.200	12.000	98.400.000	TBYT VINH ĐỨC	BV Quân y 120	Tiền Giang	544/QĐ-BV	28/12/2018
95	N02.03.020	N02.03.020	Gạc các loại, các cỡ	Gạc Phẫu thuật 10 x 10cm x 8 lớp	100 cái/gói	Việt Nam	Danameco	Gói	45.549	2.000	91.098.000	DANAM ECO	BV Quân y 120	Tiền Giang	544/QĐ-BV	28/12/2018
96	N02.03.020	N02.03.020	Gạc các loại, các cỡ	Gạc phẫu thuật 5cm x 7cm tiệt trùng	10 Miếng/Gói	Việt Nam	An Lành	Miếng	567	1.000	567.000	ĐỨC LỘC	BV Quân y 120	Tiền Giang	544/QĐ-BV	28/12/2018
97	N03.03.080	N03.03.080	Kim lọc thận nhân tạo các loại, các cỡ	Kim chạy thận AVF 16G	01 cây/bao	Việt Nam	TMC Medical	Cây	5.000	73.000	365.000.000	TÂN THÀNH	BV Quân y 120	Tiền Giang	544/QĐ-BV	28/12/2018

ST T	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
98	N03.04.010	N03.04.010	Kim châm cứu các loại, các cỡ	Kim châm cứu các size	100 cây hộp	Trung Quốc	Suzhou	Hộp	45.800	2.000	91.600.000	HÀO TÍN	BV Quân y 120	Tiền Giang	544/QĐ-BV	28/12/2018
99	N03.05.060.15 1.000003	N03.05.060. 151.000003	Khóa ba ngã có dây 50cm	Khóa 3 ngã dài 50cm	g/1 sợi	Trung Quốc	Zibo Eastmed	Sợi	3.822	600	2.293.200	HÙNG PHÁT	BV Quân y 120	Tiền Giang	544/QĐ-BV	28/12/2018
100	N03.06.030	N03.06.030	Găng tay sử dụng trong thăm khám các loại, các cỡ	Găng tay khám ngắn các số	50 Đôi/Hộp	Việt Nam	Khải Hoàn	Hộp	48.825	1.200	58.590.000	ĐỨC LỘC	BV Quân y 120	Tiền Giang	544/QĐ-BV	28/12/2018
101	N03.06.050	N03.06.050	Găng tay vô trùng dùng trong thủ thuật, phẫu thuật các loại, các cỡ	Găng tay phẫu thuật tiệt trùng các số	Túi 1 đôi	Việt Nam	Công ty TNHH SX TBYT Vinh Đức	Đôi	2.760	800	2.208.000	TBYT VINH ĐỨC	BV Quân y 120	Tiền Giang	544/QĐ-BV	28/12/2018
102	N03.07.010	N03.07.010	Ống, dây cho ăn các loại, các cỡ	Dây cho ăn các số	gói/sợi	Trung Quốc	Greetmed	Sợi	3.045	800	2.436.000	HÀO TÍN	BV Quân y 120	Tiền Giang	544/QĐ-BV	28/12/2018
103	N03.07.060.1	N03.07.060. 1	Túi đựng/ đo lường chất thải tiệt, dịch xả các loại, các cỡ	Túi nước tiểu 2000ml (có dây treo)	gói/cái	Việt Nam	An Phú	Cái	4.410	1.000	4.410.000	HÀO TÍN	BV Quân y 120	Tiền Giang	544/QĐ-BV	28/12/2018
104	N03.07.070.2	N03.07.070. 2	Túi, lọ, hộp đựng bệnh phẩm các loại, các cỡ	Lọ nước tiểu 50ml	bịch 100 lọ	Việt Nam	HTM	Lọ	1.029	3.000	3.087.000	HÀO TÍN	BV Quân y 120	Tiền Giang	544/QĐ-BV	28/12/2018
105	N04.01.090	N04.01.090	Thông (sonde) các loại, các cỡ	Sonde Foley 2 nhánh các số	g/1 sợi	Trung Quốc	Zibo Eastmed	Sợi	8.505	800	6.804.000	HÙNG PHÁT	BV Quân y 120	Tiền Giang	544/QĐ-BV	28/12/2018
106	N04.02.060	N04.02.060	Ống, dây hút đờm, dịch, khí, mỡ các loại, các cỡ	Dây hút nhớt Suction catheter K/Van các số	Gói/1 sợi	Trung Quốc	Changzhou Operson	Sợi	1.730	900	1.557.000	CODUPH A	BV Quân y 120	Tiền Giang	544/QĐ-BV	28/12/2018
107	N04.03.020	N04.03.020	Bộ dây lọc máu các loại, các cỡ	Bộ dây thẩm tách máu	24 Bộ/Thùng	Việt Nam	Perfect	Bộ	53.319	240	12.796.560	ĐỨC LỘC	BV Quân y 120	Tiền Giang	544/QĐ-BV	28/12/2018
108	N04.03.020	N04.03.020	Bộ dây lọc máu các loại, các cỡ	Bộ dây thẩm tách máu	24 Bộ/Thùng	Việt Nam	Perfect	Bộ	53.319	38.000	2.026.122.000	ĐỨC LỘC	BV Quân y 120	Tiền Giang	544/QĐ-BV	28/12/2018
109	N05.02.090	N05.02.090	Chỉ khâu tiêu trung bình các loại, các cỡ	Chỉ bện dùng trong mổ nội soi	1 cái/gói	Châu Âu, Mỹ	Arthrex	Cái	1.500.000	3	4.500.000	BMS	BV Quân y 120	Tiền Giang	544/QĐ-BV	28/12/2018
110	N05.03.060	N05.03.060	Lưỡi bào, lưỡi cắt, dao cắt sụn, lưỡi đốt dùng trong phẫu thuật các loại, các cỡ (bao gồm cả tay dao)	Lưỡi bào ổ khớp	1 cái/gói	Châu Âu, Mỹ	Arthrex	Cái	4.500.000	3	13.500.000	BMS	BV Quân y 120	Tiền Giang	544/QĐ-BV	28/12/2018
111	N05.03.090	N05.03.090	Lưỡi cắt, đốt bằng sóng radio các loại, các cỡ	Lưỡi cắt đốt bằng sóng radio	1 cái/gói	Châu Âu, Mỹ	Arthrex	Cái	6.500.000	3	19.500.000	BMS	BV Quân y 120	Tiền Giang	544/QĐ-BV	28/12/2018
112	N07.01.500	N07.01.500	Phim X- quang các loại, các cỡ	Phim CT Scanner DT2B 35cm x43cm	hộp 100 tấm	Bi	Agfa	Tấm	37.170	1.200	44.604.000	HÀO TÍN	BV Quân y 120	Tiền Giang	544/QĐ-BV	28/12/2018
113	N07.01.500	N07.01.500	Phim X- quang các loại, các cỡ	Phim KTS DT2B 20cm x 25cm	hộp 100 tấm	Bi	Agfa	Tấm	14.280	12.000	171.360.000	HÀO TÍN	BV Quân y 120	Tiền Giang	544/QĐ-BV	28/12/2018

ST T	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
114	N07.01.500	N07.01.500	Phim X- quang các loại, các cỡ	Phim laser Trimax TXE 20cm x 25cm	hộp 125 tấm	Mỹ	Carestream	Tấm	15.750	16.000	252.000.000	HÀO TÍN	BV Quận y 120	Tiền Giang	544/QĐ-BV	28/12/2018
115	N07.01.500	N07.01.500	Phim X- quang các loại, các cỡ	Phim laser Trimax TXE 35cm x43cm	hộp 125 tấm	Mỹ	Carestream	Tấm	37.800	1.500	56.700.000	HÀO TÍN	BV Quận y 120	Tiền Giang	544/QĐ-BV	28/12/2018
116	N07.01.500	N07.01.500	Phim X- quang các loại, các cỡ	Phim X-Quang khô laser 20cm x 25cm	125 tấm/hộp	Mỹ	Konica Minolta	Tấm	17.500	12.000	210.000.000	H.B	BV Quận y 120	Tiền Giang	544/QĐ-BV	28/12/2018
117	N07.02.080	N07.02.080	Quả lọc thận nhân tạo các loại, các cỡ	Quả lọc thận Diacap LOP 15	thùng 20	Đức	B.Braun	Quả	308.700	240	74.088.000	HÀO TÍN	BV Quận y 120	Tiền Giang	544/QĐ-BV	28/12/2018
118	N07.02.080	N07.02.080	Quả lọc thận nhân tạo các loại, các cỡ	Quả lọc hấp phụ MG150	1 quả/hộp	Trung Quốc	Foshan Biosun Medical Technology Co.,Ltd	Quả	2.950.000	50	147.500.000	TÂN THÀNH	BV Quận y 120	Tiền Giang	544/QĐ-BV	28/12/2018
119	N07.02.080	N07.02.080	Quả lọc thận nhân tạo các loại, các cỡ	Quả lọc thận L140	1 quả/hộp	Thổ Nhĩ Kỳ	SaFil Tibbi	Quả	279.000	6.800	1.897.200.000	TÂN THÀNH	BV Quận y 120	Tiền Giang	544/QĐ-BV	28/12/2018
120	N08.00.310	N08.00.310	Mặt nạ (mask) các loại, các cỡ	Mask thở oxy có túi	Gói/1 cái	Trung Quốc	Changzhou Operson	Cái	13.450	300	4.035.000	CODUPH A	BV Quận y 120	Tiền Giang	544/QĐ-BV	28/12/2018
121	N08.00.310	N08.00.310	Mặt nạ (mask) các loại, các cỡ	Mask khí dung	gói/cái	Trung Quốc	Greetmed	Cái	13.230	1.500	19.845.000	HÀO TÍN	BV Quận y 120	Tiền Giang	544/QĐ-BV	28/12/2018
122	N08.00.410	N08.00.410	Dịch lọc máu liên tục các loại	HD plus 144A	thùng 2 can	Việt Nam	B.Braun	Thùng/can	159.999	9.900	1.583.990.100	HÀO TÍN	BV Quận y 120	Tiền Giang	544/QĐ-BV	28/12/2018
123	N08.00.410	N08.00.410	Dịch lọc máu liên tục các loại	HD plus 8,4B	thùng 2 can	Việt Nam	B.Braun	Thùng/can	159.999	15.500	2.479.984.500	HÀO TÍN	BV Quận y 120	Tiền Giang	544/QĐ-BV	28/12/2018
124				I/A Tubing Cassette Quickset	hộp/cái	Đức	Carl Zeiss	Cái	1.799.700	40	71.988.000	HÀO TÍN	BV Quận y 120	Tiền Giang	544/QĐ-BV	28/12/2018
125				Mũ phẫu thuật nam nữ tiết trùng	1 cái/ Gói	Việt Nam	An Lành	Cái	735	600	441.000	ĐỨC LỘC	BV Quận y 120	Tiền Giang	544/QĐ-BV	28/12/2018
126				Phiến kính (lammel) 22x22 mm	Hộp 100 miếng	Đức	Marienfeld	Hộp	55.000	2	110.000	TÂN KIỂU	BV Quận y 120	Tiền Giang	544/QĐ-BV	28/12/2018
127				Quả lọc hấp phụ sử dụng trong cấp cứu MG350	1 quả/hộp	Trung Quốc	Foshan Biosun Medical Technology Co.,Ltd	Quả	9.700.000	10	97.000.000	TÂN THÀNH	BV Quận y 120	Tiền Giang	544/QĐ-BV	28/12/2018
128				Quả lọc hấp phụ sử dụng trong chống độc MG250	1 quả/hộp	Trung Quốc	Foshan Biosun Medical Technology Co.,Ltd	Quả	5.900.000	10	59.000.000	TÂN THÀNH	BV Quận y 120	Tiền Giang	544/QĐ-BV	28/12/2018
129	N08.00.190	N08.00.190	Đầu côn các loại, các cỡ	Đầu col trắng	bịch 1000 cái	Ý	Biosigma	Cái	252	700	176.400	HÀO TÍN	BV Quận y 120	Tiền Giang	544/QĐ-BV	28/12/2018

ST T	STT theo DM của BHYT	Mã số theo DM của BHYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã bao gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
130	N08.00.190	N08.00.190	Đầu côn các loại, các cỡ	Đầu col vàng	Gói 1000 cái	Việt Nam	MidaMec	Cái	80	3.000	240.000	TÂN KIỀU	BV Quâny 120	Tiền Giang	544/QĐ-BV	28/12/2018
131	N08.00.190	N08.00.190	Đầu côn các loại, các cỡ	Đầu col xanh	Gói 1000 cái	Việt Nam	MidaMec	Cái	100	1.300	130.000	TÂN KIỀU	BV Quâny 120	Tiền Giang	544/QĐ-BV	28/12/2018
132				Ống nghiệm Citrate	Hộp 100 cái	Việt Nam	An Phát	Cái	650	4.000	2.600.000	TÂN KIỀU	BV Quâny 120	Tiền Giang	544/QĐ-BV	28/12/2018
133				Ống nghiệm EDTA 1ml	Hộp 100 cái	Việt Nam	An Phát	Cái	620	10.100	6.262.000	TÂN KIỀU	BV Quâny 120	Tiền Giang	544/QĐ-BV	28/12/2018
134				Ống nghiệm EDTA 2ml	Hộp 100 cái	Việt Nam	An Phát	Cái	620	28.800	17.856.000	TÂN KIỀU	BV Quâny 120	Tiền Giang	544/QĐ-BV	28/12/2018
135				Ống nghiệm Glucose	Hộp 100 cái	Việt Nam	An Phát	Cái	740	600	444.000	TÂN KIỀU	BV Quâny 120	Tiền Giang	544/QĐ-BV	28/12/2018
136				Ống nghiệm Heparin	Hộp 100 cái	Việt Nam	An Phát	Cái	730	13.000	9.490.000	TÂN KIỀU	BV Quâny 120	Tiền Giang	544/QĐ-BV	28/12/2018
137				Ống nghiệm Serum	Hộp 100 cái	Việt Nam	An Phát	Cái	630	6.000	3.780.000	TÂN KIỀU	BV Quâny 120	Tiền Giang	544/QĐ-BV	28/12/2018